הודעה על הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בת"צ 38176-05-20

נינתת בזאת הודעה על הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בהתאם לסעיפים 18(ג) ו-25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות"), בת"צ (מחוזי חיפה) 38176-05-20 שמעון סחייק נ' כרמל אולפנינס בע"מ, בתי זיקוק לנפט בע"מ, וגדיב תעשיות פטרוכימיה בע"מ (להלן בהתאמה: "המבקש", "המשיבות", "בקשת האישור").

עניינה של בקשת האישור

עניינה של בקשת האישור הוא בטענת המבקש, לפיה המשיבות אינן ממלאות אחר הוראות תקנות 34, 91 ו-33 לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות), תשע"ג-2013 (להלן: "התקנות"), בשעה שאינן מפרסמות באתרי האינטרנט שלהן את הסדרי הנגישות בשירות ובמקומות הציבוריים, אינן מפרסמות את שמו של רכז הנגישות מטעמן ואת פרטי ההתקשרות עמו, ואינן מתאימות את נתב השיחות שהן מפעילות לאנשים עם מוגבלות.

הקבוצה שייצוגה התבקש בבקשת האישור